
Datum 25.07.2021 / Ort Motorradsicherheitszentrum Kronau

Reg.-Nr. 2021/
Clubslalom

Klasse/Gruppe: am Start: 5, gewertet: 5, nicht gewertet: 03
Endergebnis

Streckenlänge = 950m

15. ADAC Automobil Clubsport Slalom
MSC Bad Rappenau 1977 e.V. im ADAC

Ortsclub
Name, Vorname

Fahrzeug
Sponsor

St.-Nr.
Klasse

Platz
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

2:05,48Audi TTS304 AC Bretten e.V. im ADAC
3 Lederer, Jürgen NC1194840 0

1:01,30
0

59,361
0,006

1:00,12

2:09,08Fiat Punto Abarth303
3 Schott, Jean NC1164930 0

1:05,95
0

1:04,322
3,600

1:04,76

2:09,17Opel Adam302 AC Bensheim e.V. im ADAC
3 Müller, Marcus NA 1199883 0

1:04,02
0

1:02,983
0,093

1:03,19

2:10,86Opel Adam301 AC Bensheim e.V. im ADAC
3 Müller, Christian NB 1081731 0

1:06,64
0

1:06,334
1,690

1:04,53

2:17,32MG Rover ZR305
3 Weber, Rainer NC1168234 0

1:06,36
6

1:05,575
6,460

1:05,75

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: Peter Uhlig
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
nordbadischer Youngster Cup 2 2021
nordbadischer Youngster Cup 1 2021
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